
,:c;,"$S O C'/))',

!' % ° ')
'd""

,. 7 ....ď...
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

,,Dodávání kancelářských potřeb - 2021"
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou níže

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Cheb
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupené:
telefon:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou
+420 354 440 111
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
19-528331/0100

unipap plus s.r.o

se sídlem: Svatopluka Čecha 589/1 , 350 01 Cheb
IČO: 26373947
DIČ: CZ26373947
jednající: Keslová Světlana jednatelka spol.
telefon: +420 777 236 300
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 191016274/300
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni spisová
značka C 16264/KSPL

(dále jen ,,prodávající")



Článek I

Úvodní ustanovení
0

Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva")
za účelem dodávek kancelářských potřeb. Konkrétní specifikace jednotlivých položek
(komodit), které budou následně předmětem jednotlivých dílčích plnění, je uvedena
v příloze č. l smlouvy. Environmetální požadavky zboží jsou uvedeny v příloze č. 2
smlouvy.

1

Článek II
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích plnění v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu ,,Dodávání kancelářských potřeb - 2021" na dodávky
konkrétních komodit z oblasti kancelářských a papírnických potřeb, uvedených v příloze
č. l smlouvy. Jednotlivé objednávky (dílčí plnění) budou zadávány na základě aktuálních
potřeb kupujícího po dobu účinnosti smlouvy prostřednictvím objednávek k dílčímu
plnění.

2. Vybrané zboží musí splňovat požadavky uvedené v příloze č. 2 smlouvy týkající se
ekologicky šetrných výrobků, výrobků z recyklovaných materiálů a výrobků
z recyklovaných plastů a PP,

3. Zboží musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, jakož i technických
norem platných pro území České republiky, dále i požadavky obvyklé kvality
a bezvadného zpracování vhodného pro účel, k němuž je takové zboží obvykle používáno.

4. Prodávající bere na vědomí, že si kupující vyhrazuje právo odebírat od prodávajícího
zboží dle svých potřeb a ve velikosti balení uvedeném v příloze č. 1 smlouvy.

Článek III
UrČení podmínek pro jednotlivá dílčí plnění

l. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu
objednávku k dílčímu plnění a stanovit v rámci každé konkrétní objednávky k dílčímu
plnění konkrétní požadované komodity, jejich počet a jejich konkrétní specifikaci.

2. prodávající je povinen reagovat na objednávku kupujícího k dílčímu plnění jejím
potvrzením nejpozději do 1 pracovního dne od doručení objednávky, a to e-mailem nebo
telefonicky příslušné osobě kupujícího, která odeslala objednávku, nedomluví-li
se smluvní strany jinak.

3. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plnění na místa určení uvedená
v konkrétní objednávce a na vlastní náklady, nejpozději do 3 pracovních dnů po potvrzení
objednávky kupujícího k dílčímu plnění, pokud kupující nestanoví jinak.

4. Prodávající je povinen kupujícímu nabídnout pro plnění konkrétní dílčí objednávky
alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla smlouva uzavřena. výjimkou
z této povinnosti je skutečnost, že zboží již nebude na trhu dostupné či z jiných
objektivních důvodů, což je prodávající povinen kupujícímu doložit. Náhrada je možná
jen za zboží stejných parametrů, kvality a ceny.

Stránka 2 z 6



Článek IV
Ceny a platební podmínky

0

l. Maximální hodnota této smlouvy činí 360 000 KČ bez DPH za dobu jejího trvání.
V

2. Cena jednotlivé dodávky zboží bude stanovena jako součin počtu balení dodaného zboží
a jejich cen, které jsou obsaženy v příloze č. l (cena bude zahrnovat veškeré náklady
na balné, dopravu a reklamační řízení).

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Fakturovaná
částka je uhrazena dnem připsání dané částky na účet prodávajícího. "

4. prodávající je oprávněrŕ' kupujícímu fakturovat smluvní cenu za konkrétní dodávky,
uskutečněné v rámci jednotlivých dílčích plnění po převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzení dodacího listu.

5. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši;
prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty .je stanovena k aktuálnímu
datu v souladu s platnými právními předpisy.

6. Prodávající provede fakturaci nejpozději do 14 dnů od převzetí zboží kupujícím
potvrzením dodacího listu. Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na 30 kalendářních dnů
od doručení faktury kupujícímu.

Článek V
Vlastnictví a nebezpečí Škody

l. Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží přechází na kupujícího dnem řádného
převzetí zboží kupujícím na základě potvrzení dodacího listu.

Článek VI
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců od data předání
a převzetí zboží na základě potvrzení dodacího listu.

2. Případné reklamace uplatňují a vyřizují pověření pracovníci smluvních stran. V případě
reklamace zboží je prodávající povinen do 30 kalendářních dnů od doručení oprávněně
reklamovaného zboží dodat zboží bezvadné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Při reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího listu reklamovaného zboží a laický
popis závad. Kupující je povinen prodávajícímu doručit reklamované zboží osobně,
kurýrem či prostřednictvím držitele poštovní licence.

4. Záruka se vztahuje na všechny vady zboží, které má zboží při převzetí kupujícím
nebo které se objeví v průběhu záruční doby s výjimkou vad, které jsou způsobeny
mechanickým poškozením, opotřebením či nedodržováním pokynů výrobce.

5. Skryté vady zboží .je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Jakmile vznikne u kupujícího závada při tisku, zavazuje se kupující zastavit tisk a
neprodleně předat prodávajícímu, spolu s ostatními náležitostmi vyžadovanými při
uplatnění reklamace, potištěné a nepotištěné vzorky papíru. Obdobně je kupující povinen
postupovat i při zjištění jakékoli jiné vady.

Stránka 3 z 6



m

4y případě, že kupující nedodrží postup reklamace nelze reklamaci uznat a kupujícímu
nevznikají žádné nároky z odpovědnosti za vady.

7. Pokud je uplatněna "eklamace vad zboží, je další zpracování reklamovaného zboží až
do konečného vyřešení reklamace možné jen se souhlasem prodávajícího.

8. V případě oprávněné reklamace má kupující nárok požadovat:
a) slevu z kupní ceny,

b) dodání náhradního zboží a odvoz reklamovaného zboží do jim stanovené lhůty,
nebo "

C) odstoupení od smlouvy na příslušnou dodávku a vrácení kupní ceny, pokud již byla
uhrazena.

9. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím vzorky papíru.

Článek VII
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu a prodávající se tuto zavazuje
kupujícímu uhradit dle níže uvedených podmínek v případě prodlení prodávajícího
v rámci dílčího plnění:
a) s jakýmkoli termínem stanoveným dle této smlouvy, zejm. lhůta dle ustanovení článku

III. odst. 2 a 3 smlouvy,
b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny při přebírání zboží

na základě dodacího listu,
C) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

2. výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího:
podle odst. l písm. a) činí l 000 kč za každý i započatý den prodlení;
podle odst. 1 písm. b) činí l 000 kč za každý i započatý den prodlení;
podle odst. l písm. C) činí l 000 kč za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je dále oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu a prodávající se tuto
zavazuje kupujícímu uhradit dle níže uvedených podmínek, pokud odstoupil od smlouvy
z důvodu vadného plnění na straně prodávajícího (viz podmínky okamžitého odstoupení
od smlouvy uvedené v ČI. VIII odst. 2 bod 4. smlouvy). výše smluvní pokuty činí
v takovém případě 15 000 KČ.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny Žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotČeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku
smlouvy je 14 dní ode dne doručení výzvy k uhrazení ze strany poškozené smluvní
strany.

5. Prodávající uděluje kupujícímu výslovný souhlas k eventuálnímu započtení smluvní
pokuty proti jakékoliv pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to včetně pohledávky
prodávajícího na zaplacení kupní ceny.

Stránka 4 z 6



l

l
,l

f

f' Clánek VIII
Trvání, ukončení a účinnost

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabytí
účinnosti.

2. Tato smlouva zaniká:
- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle ustanovení odstavce l;

- předčasným vyčerpáním maximálního objemu smlouvy uvedeném y ČI. IV odst. l
smlouvy;

- písemnou dohodou smluvních stran;

- okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran
dlouhodobě porušuje některou z povinností uvedenou v této smlouvě, případně poruší
obecně závazné právní předpisy. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní
strana, která svou povinnost neporušila; odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemně a doručeno druhé smluvní straně.

3. Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu
ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

4. Prodávající je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných
zákonem, kterým se řídí smlouva.

5. Zánikem smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na sníluvní pokuty, náhradu
škody či jiné peněžité nároky ze smlouvy vyplývající.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice
č. 33/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami
zřízenými nebo založenými městem Cheb a její uzavření bylo schváleno vedením města
dne 16. 3. 2021.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti nčkterého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

Stránka 5 z 6



m

l
l

l

l
,,,tŠčastníci smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,

· občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech steinopisech, přičemž kupující i přodávající obdrží
po dvou z nich.

9. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

10. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice č.
33/2019 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb a .iejí uzavření bylo schváleno vedením města dne
16. 3. 2021.

Příloha:
č. l - Seznam komodit

V Chebu dn,

unipap plus s.r.o.
Svatopluka Čecha 1, 350 02 Cheb

Světlana Keslová, jednatelka spol.

V Chebu dn, O 6. 05. 2021

Mgr. Antonín Jalovec, starosta

Stránka 6 z 6



Předpokládané Maximální Technické parametry a užitné

V, Název - ' · 1 ž' ' ' · Cena za odebrané nepřekročitelná vlastnosti nabízené kupljjÍcÍmCislo q . 1echnícke pc t'amehy , u ..itne Vehkost Cena za balení Častka DPH , . , .. . .
. pož, dovane ,j · · -· · , ba|enj v KČ s mnozstvi cena za danou pokud se hsí od požadavkupoložky . vI, stnosli - bhžsi specifikace baleni * v Kč bez DPH v Kč

komodity DPH (balení) za 12 komoditu v Kc bez kupujfciho a jsou prokazatelné
měsíců DPH lepší

Tabulka A

Papír nejvyšší kategorie, kvalita A.
bal. 500 listú. A4. 80 ghn2, třída min. Jeho vysoká bělosti opacita zaručuji

B-f, lnultifilnkčnÍ, vhodný pro výbořné výsledky při černobílém i
l Papír A4 |)al"evný i Cb tisk a kopírování. 500 listů 89,00 18.69 107,69 2500 120 barevném tisku na vŠech laserových i

hlazený, inin. prašnost, bělost niin. ' inkoustových strojích. Bělost 164 CIE,
160 CIF,, opacita 93+ % opacita 94,5%. Formát A4, gramáž 80

g/m2m 500 listů.

bal. 500 listů. /\3, 80 g/m2, třída inin.
. . Papír vhodný pro kopírky a laserové iB+. |11lj|tffllnkčn|. vhodný pro , , . .Inkoustově tiskárny.Kvahta A .Bělost2 Papír A3 barevny l CB tisk a kopírovánt. 500 hstú 136.60 28,69 165,29 50 170 · y '170 ČIE, opacita 94,5 o. Format A3,hlazený. |)1in; prašnost. bělost min. gramáž 80 g/m2 , 500 listů.

160 CIF:. opacita 93+ %

šiře hřbetu 7.5 - 8 ctn, ochrana proti pákový pořadač A4. Hřbet 75 mm.
, . , Silná lepenka potažená mramorovým. samovolnetnu otevreni (radoPákcn'v l ' 1 ' přebalem. Rado kroužky pro větší

3 1 - :. . kroužky). hř)etn| otvor pro sň, dne ] ks 30,00 6,30 36,30 1000 35 . ,POře dač SIl'Šl , , , , stabihtu a pevnost. Kovová lišta navytaženi, hřbetni šUtek, nľater]á] .spodní hrane. Hřbetnl otvor pro
karton, íôrmát A4 snadné vytaženi.

Obal na dokumenty. Otvlránl do "L".
7 1 'í ' l plastový. nahoře a po straně otevrent.-mkkd. ci o ),1 . - · · f · Transparentní PP. Tloušťka 180 µm.4 t|'ansparentn|. bez dej°ovan], ormat 10 ks 40,11 8,42 48,53 200 47 ,typ ..L" . . Formát A4. bez děrováni. 10 ks vA4. tloušt'ka lňl(1. 150 µm balení



Víceúčelové etikety z
ma!ného papíru s

bílý samolepicí papír. Llni\'el'zá|ní pro , .

' 1 r permanentnim |ep|dlem,, , lnkoustovt a l, strove t|sk: my. orinátSainokp"' A4. bal. 100 archů (rozměry dle 100 archů 89,00 18,69 107,69 15 185 Vhodné pro inkoustový i5 štítky n,om,,,tální potřeby nejčastěji laserový tisk. 100 ks

52.5x21.2: 70x36: 105x48) formátu A4.rozměry dle
momentálni potřeby

Kartonový pořadač. Kapsa
pro založení dokumentů.

šIře hřbetu 8 cm, hřbetní kroužek. Hřbetní štítek. Hřbetní
Pořadač A4 KAP$A NESMÍ BÝT SKLÁDACÍ l ks 26,00 5,46 31.46 400 356 archivní

V , ' kroužek pro lepsil!!. (lze napr. Korona, Essčlte a)od.) , . , ,manlpu|ac|. Mramorový
potah. Formát A4

Papírové f r Desky se 3 chlopněmi (mapa 253).
es j se 3 na ormat dokll|nentú A4. mix be rev - · '7 d k ' - , . , l ks** 3,40 0,71 4,11 · 2200 5 Vyrobeno z kartonu 240g. Různébude upřesněno v objednavce ' barvy.

cMopněmi

Lepicítyčinka pro
unjverzá|nj použiti doma,
ve škole i v kanceláři. Po

, , . . , . , . - zaschnutíse papír nevlní. ., . i Ic,)1c1 tyčink, vysu])ovac]. Ilc pa|)]l'.Lepicí lyčlnkí , , .r r- · , 39,00 8,19 47.19 200 55 Lepivšechny druhy papíru a
8 , lep "nku. neobs, h ujicl redidl, , I ks^-40 g POUZE Koreš nebo Pritt korek. Nevysychá díky

vzdchotěsnému uzávěru.
40g Neobsahuje ředidla.

Značka Koreš.

, jv závěsný. barevný (barva ul)řesl1člla v
Desky závěsné s rychlovazačem (RZC).

9 Rych|ovĹ z' c objednávce), materiál papír (min 200 1 ks** 3,90 0,82 4,72 2000 6 Vyrobeno z kartonu 240g. Různé
RZC ' " ej barvy. Formát A4.g/ní2). forni,t A4

Obal na dokumenty s eurozávěsem.
euro dčrování, nahoře otevřené. .

10 Zakládací obal f ' 42
Krupičkovy povrch. Toušťka 40 µm.

, ., ti', nsparentnt, ormat A4. tloušt'ka 100 ks 35,80 7,52 43,32 250 Otevirárú "U". Formát A4. 100 ks vt\'p .,U" ttňCl njin, 40 µm balení.

:

""%,,:;



Lepicí tyčinka vysunovací
pro univerzálnI použití

doma, ve Škole i v
kanceláři, Po zaschnutí se

. . lepící tyčinka vysunovací. na papír, " ' " "11 L'picI tyčinka . : . papír nevlní. Lepi všechnylepenku, neobsahující redídla, 1 ks 26,00 5,46 31,46 250 40 ,17 - 20 g POIJZE Koreš nebo Pritt druhy papiru a korek.
Nevysychá díky

vzduchotěsnému uzávěru.
20 g . fleobsahuje ředidla.

Značka Koreš,

Desky bez chlopni (mapa
Papírové barevné - barva bude upřesněna v . 250). Vyrobeno z kartonu

12 desky bez . r , f l ks** 2,15 0,45 2,60 " 4000 4 ,
klop °bjednav 'e, ortnái A4 240g. Různé barvy. Format

A4

široký - šiře stopy 1-5 mm (např. ,
Centropen 8552, Koreš 361, Stabilo zvýrazňovač Centropen 8552. Klínový

13 Zvýrazňovač Boss orig., apod.), klínový hrot. l ks 11,50 2,42 13,92 500 18 hrot 1-5 mm. inkoust na vodní bázi.
barvy: zelená, žlutá, oranžová, '. Nevysychavý. Různé barvy.

růžová, příp. další

q

. 24/6, POUZE .
zavcdené/osvědčenC/kvaIitní značky " 1000 ks 6,90 1,45 8,35 250 12 D'átky do sešlvačky 24/6. Krabička

14 SpQjovače RON, Rapid, Novus - dodržet balení obsahuje 1000 ks. Značka RON

1000 ks
Užitečná sešívačka pro

každý psací stůl.
celokovový výrobek.

kovové tělo, drátky 24/6, kapacita . , , .15 Sešívačka . . . l ks 78,00 16,38 94,38 50 120 Maxrnalni výkon sešíváníln|n. 20 listu
30 listů. PIněnIshora s
jednoduchým vedením

sponek. Typ sponek: 24/6.

CC



obálky pro doručování podle zákona
500/2004 Sb.. správní řád, formát C5

(162x228 mm), bílá bez pruhu, s . , ,..
, Obálky s doručenkou C5 {spravni rad).Obálky s modrým pruhem, s červeným pruhem, ,162X228 mm. Bdá bez pruhu, s

doručenkou uzavírací přehyb opatřen vlhčícím , ' ·
. l k.' 2,40 0,50 2,90 20000 3,5 modrým pruhem, červeným pruhem.16 C5 - správnf lepld|em,-doručenka a p,oučenf s

. Uzavíratelný přehyb s lepidlem.řád vytrhávacf·perforacj, pou¢ení není Vytr.perforace. Dle vzorku.
' součástí pŕehybové kk?py: 'iz

· c, ,\ m -n,UrNt"í
' vz()R'í:'k" "

'ip

Poštovní taška z hnědého sulfátu.
Poštovní taška . , " Textilní výŽtuha, která není viditelná,

17 , s textílm výztllhou. křížové dno l ks 9,20 1,93 11,13 600 14 , . . . .
B4 s textiiem zatkáno v papiru. Křkově dno pro vetši

kapacitu. Formát B4

Popisovač na papír. vláknitý hrot 0,3

18 F'ix stopa 0.3 barvy červená. černá, zelená. modrá 1 ks 7,20 1,51 8,71 350 9,5 mm. Víčko s !|ipem.,|nkous,t na voÉnÍ
mm (např. Centropen 28 1 l) bázi. Barvy červena, černa, zelena,

modrá. Centropen 2811

jednorázová kuličková
.jednorázová, inodrá a červená náplň V .V

19 Propiska . , l ks 2,72 0.57 3,29 1500 4 tuzka Spoko. Vičko s(dle ob)edn:vkj') . ,
klipem. Ruzne barvy.

Korektor zakryje nesprávné
části textu přesně

aplikovaných proužkem
samolepÍcĹho opravného

K šiřc stopy 4,2 mm. návin níin. 10 in,
papíru. Lze inhned

c) rektor s paska odolna proti pretrzeni sc silnou popisovat. Vyroben ze20 vynle|)|te|l10" l ks 73,00 15,33 88,33 50 88
, , priln, vostí. zavedene kvalitní zna'ky , , 100% recyklovanéhonaplň' např. Pritt. Koreš. Tesá apod.

.- plastu, neobsahuje
rozpouštědla. výztuha proti
přetrhnutí {PET). Šíře pásky

'" 4,2 mm. Návin 14m. Značka

Tesa.

% %
®)_



Spisové desky ze silné
21 D"ky kartónové, fOrmát A4 I ks 9.60 2,02 11,62 300 15 lepenky. Tkan"ce protkanici

' · j zavázáni. Formát A4.
· Archivační krabice Bobo.úložná krabice na dokumenty A4. Pro formát A4. Samostatné

22 úložná krabice skládací z lepenky, se samostatnýin l ks 39,00 8,19 47,19 30 55 ,
víkem, l'ozničr cca 250X325XI50 . ' víko. Rozmer

250x325x150mm.
Nerezové kancelářské

" nůžky vel. 21 cm.
délka nůžek VC. rukojeti cca 2 l cm, Asymetrické ergo rukojeti

23 Nůžky ocelové nožnice, ergonomické držení, l ks 23,00 4,83 27,83 60 35
univerzální pro leváky i praváky potažené čeným plastem.

Délka čepele: 9 cm. Pro
praváky i leváky.

Permanentní popisovač na

· . . plasty hrot klínový (stopa 1-PERMANENTN1, barvy červena,
modrá, černá, zelená: hrot klínový 4,6 mm) a válcový (stopa

24 Fix silný (stopa 1-4.6 mm) a válcový (stopa 2.5 l ks 11,50 2,42 13,92 150 17 2,5 mm). Víčko s klipem.
mm) - bude upřesněno v objednávce, Barvy červená, modrá,

např. Centropen 8566 a 8576 V ,
černá , zelena. Centropen

8566 a 8576

25 izolepa Š. 4.8 , · · · ) Lepicí páska transparentní.n transp, rentni. naviň 66 in l ks 12.50 2,63 15,13 100 l'cZ 5 cm
, ,

ŠIře 48mm. Návin 66 m.

V " Blok nelepených bílých
26 :Palek, ,,a 8 5 x 8.5 x 4 cm, bílý l ks 18,10 3,80 21,90 100 28 poznámkových listů.n 'lepeny

Rozměr 8,5x8,5X4 cm.

Záznamní kniha s pevnými
Zázl)a|nová . . .

27 . linkovaná, šitá, 100 listů l ks 30.90 6,49 37,39 40 40 deskami. Linkovaná.kniha A4
Formát A4

nezávěsný, barevný (barva upřesněna
l ' · · · Desky s rychlovazačem (eurovázánlm,

28 Ryc|]]ovaz.ač v o,)jednavce), s eurovazántm- l ks** 3,30 0,69 3,99 500 5 ROC). Vyrobeno z kartonu 240g. Různé
ROC níateriál papír (min. 200 ghn2). · barvy. Formát A4

formát ,A4



Samolepí'í 38x5 l. nebo 40x50 mm (nabídnout Samolepicí bločky žluté.

?9 bloček 38 " .jeden'z těchto dvou forniátů). 100 3 ks 9,80 2,06 11,86 70 17 Rozměr 51x 38 mm. BaleníSI, ;;e::,:O x listú v,jednont bločku obsahuje 3x100 listů.

. . Samolepicí bločky žluté..Sa]no|eplc1 100 hstu se samolepicím okra,jem. 76
30 bloček 76x76 , 76 ,nm ' l ks 6,00 1,26 7,26 ,' 160 15 Rozmer 76x76 mm. B,aleni

m"' obsahuje 100 listu.

Klasická kancelářská
děrovačka. Celokovová

děrovačka s horním dílem
tělo kovové. mohou být plastové potaženým plastem.

31 Dčrovačka doplňky, vzdálenost otvorů 80 min. j ks 41,00 8,61 49,61 15 120 , ,
kapacita min. 20 listů Potištěné posuvne pravítko

pro snadné formátování.
Kapacita děrování 25 listů.
Vzdálenost otvorů 80 mm.

Celkem 916,58 192.48 l 109.06
Tabulka B

Dopisní spony pozinkované.

32 Sponky 33 ' · ĺ Velikost 33 mm. Baleni vpozinkovan " 100 ks 8,10 1,70 9.80 100 12 , V
'n"' papírově krabičce obsahuje

100 ks.
Desky odkládací plastové desky na Desky chlopňové A4 s gumou přes

33 plastové s dokumenty A4, s gumoLl přes rohy. l ks 20,50 4,31 24,81 30 29 .rohy, mix. Barev
gumou mix barev

kompatibilní s korekčním stro.jkeni Náhradní kazeta do

náhradní "i' číslo položky 20: šIře stopy 4,2 korektoru Tesa1ň111. návin min. 10 in, páska odolná . . V ,
34 kazeta do , .V , . ,, , , l ks 58.6 12,306 70,91 50 70 (kompatibdni s korekcnim

korektoru proti přetizem se silnou P|'l|l1,VOSt],
zavedené kvalitní značky např. Priu. strojkem viz. položka 20)

Koreš. Tesa apod, silná přilnavost

Ve
'%



pákový pořadač A4. Hřbet
50 mm. Silná lepenka

šíře hřbetu 5 cm, ochrana proti potažená mramorovým

, samovolnému otevření ( rado - -Pákovy . přebalem. Rado krouzky35 , kroužky). hřbetní otvor pro snadné l ks - "9,30,00 6,30 36,30 30 . 35pořadač užjí . . :cSj:'.., pro větší stabilitu avytaženi. hřbetní štítek, lnateriáj
karton, formát A4 ' ů= pevnost. Kovová lišta na

2$ spodní hraně. Hřbetní
:p otvor.

Aľchivačni pro dokumenty forjnátu A4. karton ArchNní krabice Emba A436 . , ' l ks .: *0,90 4,39 25,29 50 25krabice 330.-260X75 min "::,, vel. 330x260x75 mm
m Obal na dokumenty.

, , sila min, 150 míč. různé barvy - ., ' · 'r · (i lV
37 p|ast( vy obal . . . , . Otvwani do L . Tloušťka. spccihkace bude upre.'nčna v l ks 4.20 0,88 ' 5,08 , JOO 8 ,L/A4 barevny . . . 180 µm. Formát A4. různéobjednavct

barvy
Popisovač permanent.

barvy červená. černá, zelená, modrá · · - ·
38 Fl' 'topa l , . . Barvy červena, černa,pcrn), nentni (vhodny i na popis l ks 5,40 1,13 6,53 200 9

mm perin. 1 - " zelená, modrá. CentropenCD/DVD): n. pi'. Centropen 2846
2846

g .
Dopisní spony pozinkované.

39 Sponky 5() . ' ' Velikost 50 mm. Balení v
nm, . pozinkované 100 ks ,16,70 3,51 20,21 ' JOO 22 papírové krabičce obsahuje

100 ks.
WW

'* .

ä ' Obal na dokumenty s

. . .
"i? eurozávěsem. OtevlránÍ do

lnatel']a| plast, torinat A4, obal s . m-.

, eurozávěseni. plněni shora, díky ";:l', .
"U". Matný polypropylen

,Zakládac' složené nu bočními skladu se ·: 180 mic Formát A4.
40 vicekapacitní ,. . ) · . . . l ks** "·'. .M9,40 1,97 11,37 200 16 . V

p]|7.pus( počtu vložených hstů - cca Rozslrené dno 27 mm prokapsa , ,200. lze s klopou/nemusí byt, " V vp · · ·

., . .n. vetst kapacitu cca 200 hstu.tloušt"k, l 70 111!c
Klopa na uzavření. Zesílený

' závěs. složený boční sklad.

<



Archivační pro dokumenty formátu A4. karton, Archivní krabice Emba A441 . l ks 35,40 7,43 42,83 25 42 ,krabice 330x260xi 10 mm 330X260X110 mm přírodni.

Archivační pro dokumenty formátu A4, karton, Archivní krabice Emba A442 . l ks 19,60 4,12 23,72 25 28krabice 330X260X50 mm . 330X260X50 mm prírodn|.

bí1& samolepicí, bez krycí pásky, Obálka z bílého ofsetového papíru
Obálka DL s přehybov& s okénkem vpravo, BOg Formát DL 220x110mm.43 l ks 0,50 0,11 0,61 2000 0,8ok. material papir/plast, gramaz min. 80 Follové okénko na pravé straně.

g/ni2 Samolepicf přehybová.

.závěsný pořadač pro
závěstné rychlovazače.

r
44 Pořadač A4 šíře hřbetu cca 8 ční, hřbetní kroužek l ks 32,50 6,83 39,33 25 40 Vyrobeno z kvalitní.závěsný . lepenky. Hřbetní kroužek

pro snadnou manipulaci.
Síře hřbetu 8cm

plastový odkladač na papíry

plastová odkladač plastový stohovatelný ' formátu A4. Stohovatelný s
45 zásuvka (odsazeně i kolmo), na dokumenty l ks 35,00 7,35 42,35 40 50 možností odsazeni. (i

stohovatelná formátu A4. transparentní kolmo) Různé barvy.

Transparentní.

Záznamová kniha s pevnými
46 Zá'.;'am°"á linkovaná. šitá, 100 listů l ks 16,90 3,55 20,45 75 26 deskami. Linkovaná. Šitá.kniha AS

Formát A5

Blok lepených bílých
47 Špalek lepený cca 8,5 x 8.5 x 4 cm. bílý 1 ks 18,10 3,80 21,90 60 28 poznámkových listů.

Rozměr 8,5x8,5x4 cm

."%q,,)



'm

Znovu použitelné plastové
záložky. Vhodné k označení,

uspořádánľi rozčienění v

. , v neonových barvách, min. 4 barvy ., , ih " hsamolep"' l · · . . V dokumentech kn ač a48 )0 nm. 25 ks: rozniěr jedne za1ozky l ks , . ..,' 20,50 4,31 24,81 35 2"záložky ,,ca 12X45 ním . časopisech. Nekroutí se. V 5
.:" neonových barvách.

. . Obsahuje 5x25 záložek.
' ŕ".. . Rozměr 45X12 mm.

. . . .
l " " ' Rychlovazač z kvalitníhonezavč. ny. b, revny ( )äřvä upřesněna

Rych|ovazač v objednávce). přední strana . ·. po|ypropy|enu. Formát A4.49 " . ' · f 1 ks ' 4,90 1,03 5,93 250 ]0 .plastový transparentní, lnater[ál plast, ormát Různé barvy. Nezávesný.
a4 Trans.

poznámkový blok. Lepený
50 Blok A4 lepený. linkovaný. 50 listú I ks , ., 15,90 3,34 19,24 25 23 hřbet. Formát A4. Linka

8mm. 50 listů.
~ Dopisní spony pozinkované.

51 Sponky 75 - . velikost 75mm. Balení vpozinkované 25 ks 17.50 3.68 21,18 60 2478 mm ' papírové krabičce obsahuje
25 ks.

Í "_1

Pravítko 30 Pravítko školní plastové. 3052 · pravítko plastovC ] ks 5,90 1,24 7,14 350 9
cm - cm.

Odstraňovač . i.
·' jí Standardní rozešívačka na

, pro všechnv standardní typy spo u V . .53 sešívacich " - ( ' l ks -"Jl3.90 2,92 16,82 20 22 odstranovánt všech druhu
hlavne 24/) , '-

sponek sesIvacích drátků.
_T'n

SpQjovače do ' " Drátky do velkokapacitní sešívačky
54 velkokapacitní inin. na 80 listů 1000 ks " 42,48 8,92 51,40 20 52 23/13 NOVUS. 1000 ks v baleni

sešívačky



Ergonomická, lehká,
bloková děrovačka NOVUS

270 s perfektním přenosem
sIly pro snadné děrovánlaž

55 Velkokapacitn celokovová (možné pouze plastové " 70 listů s komfortní1 ks 107,00 22,47 129,47 5 900i děrovačka doplňky). min. na 65 listů rukojetí. Lehký celokovový
výrobake z Hi-Tec

magnézia. Potištěné
posuvné pravítko pro
sneĹdné formátování.

Celokovová masivní

· - ' , l ' ' '"" "' sešívačka EAGLE TY FST 843Velkokapacitn celokovova (možne použ" p a'ítove ň " q -56 l ks ,- ., 107,00 22,47 129,47 5 500 . Kapacita 2-100 listů.
l sesívačk, doplňky), min. na 80 listu

Drátky 23/6, 23/8, 23/13,
23/15.

M Poštovnítaška z bílého

.
l papíru s odnímatelnou

57 Obálka B4 bílá, sarnolepícI. 250 x 353 mm l ks l O 0,32 1,82 600 2,8
"m páskou. Formát B4,
l'. : 250x353 mm.

Obálka z bílého ofsetového
bílá, samolepicí. přehybová, materiál papíru 80 g. Formát DL58 Obálka DL , l ks 0,45 0,09 0,54 1000 0,7papír. gramáž min. 80 g/m' 220X110 mm. SamolepicI

přehybová.

59 Dovolenka A6, Optys, 100 listů l ks 15,$0 3,26 18,76 40 22 Dovolenka. Formát A6. Blok
100 listů.

Štítek SamolepicI hřbetní štítek
60 samolepicí na na šíři pořadače 75 - 80 tnni 10 ks 16,90 3,55 20,45 50 24 pro pořadače šIře 75 mm.

pořadač
Balení10 ks.

61 Žádanka o , , .A6, 100 hstu l ks 17,50 3,68 21,18 30 25 Žádanka o prepravu. Formát A6. Blokpřepravu 100 listů.

"'%



62 I'.olepa 25 . , . Lepicí páska transparentní.tral)spare|)tnl, naviň 33 m l ks 8.70 1,83 10,53 120 14 ,
Iňň1 sIře 25 mm. Návin 33 m.

Celkem 727,43 152,76 880,19
~ Tabulka C

- "" Dřevěná lakovaná tužka s62 Tužka ' dřevěná grafitová, tvrdost HB l ks 3,80 0,80 4,60 30 6
gumou _, gumou. HEJ.

Ocelové špendlíky s

63 Špendlíky univerzálni 200 ks "14,50 3,05 17,55 35 19 kovovou hlavičkou. 200 ks v
papírové krabičce.

ořezávátko s jedním

. , , ořezávátko na klasickou grafitovou l ks 4.20 0,88 5,08 20 8.5 otvorem pro standardní64 Orezavatko tužku
tužky a pastelky.

měkká stěraci pryž pro grafitové Školní mazací pryž pro65 Guma l ks 2,80 0,59 3,39 40 'tužky grafitové tužky.
Obálka z bílého ofsetového

66 Obálka C5 typ bílá. saniokpici, přehybová, materiál l k, 0,55 0,12 0,67 250 0.9 papíru BOg. Formát C5A papír. gramáž 80 g/in' 229X162 mm. Samolepicí
přehybová.

Odkládací kapsa s klopou.
Průhledové okénko.

67 Kapsa A'i. prešpánová. mix barev ] ks ' 19,50 4,10 23,60 20 28 Vyrobeno z kvalitního
přešpánového kartonu

'" 350g. M ix barev

." Školní sešit 444. Formát A4.

68 Sešit 444 školní sešit A4/linkovaný/40 listů l ks ' 12,40 2.60 15,00 10 18 40 listů. Linka 8mm. Bilý
papír.

"""" Základni model stolního

1,-.·, kalkulátoru s 12 místným
69 Kalkulačka 12 - místná, základni početní fee: + -, "- , . , .stolní x. l. %. ,l ' ľ ks ' 99,00 20,79 119,79 5 13' displejem a plastovymil

tlačítky. základni početní
'7

'- ,·2: fee: +, -, x, l, %, \/

<



Kreslkí , . . Kreslicí karton A4. 220 g.70 , 220 g/m- 200 listú 134,00 28.14 162,14 2 170karton bilý a4 ' " ' 8alení obsahuje 200 listů.
::i' Plastová úchytka s

71 Rychlovazací rychlovazači pérko pi'o rychlé vázáni, , 25 ks 23,90 5,02 28,92 ',', 100 42 rychlovazačem. Ruzneperko dokunientú n ,
" , barvy. 25 Ks v balení.

Papír A3 přeložený.
arch A3 skládaný do formátu A4, v . Linkovaný nebo

72 Arch A3 objednávce bude upřesněno. zda 250 archů 31,00 6,51 37,51 5 165
linkované či čtverečkované čtverečkovaný. Balení

obsahuje 250 archů A3.
i Ň Obálka z bílého ofsetového

, , papíru BOg. Formát C6.73 Obalka C6 bíle, saniolepícĹ bez krycí pásky 1000 ks 32,00 6,72 38,72 l 300
SamolepicI přehybová.

1000 Ks

pákový pořadač A5 na
Pořadal kartónový, pákovY, s h'betním ' výšku. Hřbet 75mm Silná

74 'nechán icky· kroužkeni, pro dokumenty formátu l ks 37,00 7,77 44,77 10 46 lepenka potaženášířka 75-80 AS na výšku - ' · V
,nm - ' mramorovým přebalem.

Hřbetní kroužek.

"_ Samobarvici razítko s
plastové datumové sainobarviá V,

75 Datumovka , . l ks j15,90 24,34 140,24 10 132 datumem. Velikost cisel 4r, zítko. výška číshc cca 4 nim
¥

' - mm.

Laminovací folie pro

Laminovací laminovací folie vhodná pro všechny ochranu dokumentů.
76 folie A5/80 druhy stolních laminátorů, formát 100 ks 56,90 11,95 68,85 2 95 Rozměr A5 154x216mm.

míč A5/80 míč, čirá SIla 2X80 mic. Baleni

obsahuje 100 ks. Čirá

77 Motouz 50 g, pp l ks 1,0,20 2,14 12,34 " 40 15 Motouz umělý pp. 50g.

, , , Razítková barva sRazitkova modra. černa - bude Llpřesněno v , ,
78 . , , , l ks 20,90 4,39 25,29 20 28 aplikatorem. 27ml. Různé

barva objednavce, 27 nil s ap|]k:torem
barvy

:7"
u

\>



m

Školní sešit 644. Formát
79 Sešit 644 - 1 ks 3,90 0,82 4,72 5 5.2 A6. 40 listů. Linka 8mm Bilý

papír.
Tabulové připínáčky do
korkových a textilních

80 Připínáky plastové připínáčky mapové ve tva" 25 ks ' 8,30 1,74 10.04 40 14 tabuli. mapové ve tvarukl|želll. hrot kovový ,
' kuželu, hrot kovový 25 ks v

papírové krabičce.

81 l'okpa 12 , , Lepicí páska transparentnítľansparetnl, naviň 10 m l ks 2,50 0,53 3,03 30 4.8 ·
nim šIře 12 mm. Návin 10 m.

l

Iych]eschnoucí, s vysokou krycí
,schopnosti, šroubovací uzávěr se Opravný lak se štětečkem.

82 opi'avný lak štětečkem. vytvoří hladký i ks 13.20 2,77 15,97 5 20 ,
nepraska,jÍcÍ povrch. ředitelný vodou, Rych|eschnoucl . 20 ml.

obsah. 20 ml

Kvalitní polymerové tuhy
83 Miki'otuhy 0.5 . V

hb 0,5 mm, hb 12 ks 6,10 1,28 7,38 10 8,2 do mikrotuzky 0,5 mm. HB .
12 ks v plastovém pouzdru.

Laminovací folie pro

J.aníinovaci laminovací folie vhodná pro všechny ochranu dokumentů.
84 fólie A4/80 druhy stohiich laminátorů, formát 100 ks 108,00 22,68 130,68 5 iso Rozměr A4 216x303 mm.

míč A4/80 míč, čirá SIla 80 mic. Balení obsahuje
100 ks. Čirá

85 P'avítko 50 , " Pravítko školní plastové
cm pravítko plastové transparentní l ks 19,90 4,18 24,08 5 26 transparentní. 50 cm.

&6 P"avítko 20 , , Pravítko školní plastovépravítko plastoví ti', nsparentní l ks 5,90 1,24 7,14 10 8,5
cin transparentní 20 cm.

Školní sešit 544. Formát A5.

87 Sešit 544 - l ks 6.50 1,37 7,87 20 8.6 40 listů. Linka 8mm. Bílý
.f: ,

pap]r.



pertnanentní popisovač odolný vodě a '" " .' "
setřeni. smývatelný lihem; např. '"' r ,CD Popisovač Centropen 2634 mix88 l. V Centropen Permanent 2634: barvy: l ks ' ' "9,90 2,08 11,98 20 17

po )1soväc , , , , . 7.:" barev, stopa 0,3 - 0,4 mmčerná, červena, modra, zelena; stopa , '. _ !a) '
0,3-0.4mm ::' É

. Uzavírate ná psací podložka
ii formátu A4 vyrobena z

klasického PVC a pevné
lepenky. Opatřena

dvojdeska s uzavíratelné desky s klipem na horní k' rychlouplnacIm klipem.89 '. f · l ks 49,90 10,48 60,38 · 10 66klipem straně. ormat A4 E Uvnitř desek jsou
Ú
jt' transparentní 10 cm široké
:' průhledné kapsy na
l'-- dokumenty . Rozměr klopy:
l t.

240x339 mm.
za sucha stíratelný, zdravotně

nezávadná náplň: barvy: černá, , . ' t

. . červená. modrá, zelená; hrot klínový ., "" :j"'
Centropen 8559 a 8569 hrot

Popisovac na 1 · -"' klínový (stopa 1-4,5 mm) a90 (stopa 1-4,5 mtn) Ĺ válcový (stopa 2,5 1 ks R,30 2,58 14,88 20 17 ,
bílé tabule . . , válcový (stopa 2,5 mm) - za sucha

mni) - bude upřesněno v objednavce;
např. Centropen WB inarker 8559 a ," , stlratelný, různé barvy

8569 k, .',
_ _! l Ĺ.

Rozlišovač kartonový.
. . .Rozlišovač " . Rozměr 24X10,5 cm.91 , cca 240x105 cm, různé barvy 100 ks 4,90 9,43 54,33 Úl 5 55

fpapírovy
,, _ .. É Děrovaný. Baleni 100 ks.Různé barvy .

dokumentárni liner s ERGO držením, El,
Šíře stopy 0,25 mni, obsahuie É)

dokuinentní. světlostálý vodě odolný .'ž Yi Dokumentní liner $ ergo držením,
g, dokll]nent. . " .l : · ' "' ,h,

- . inkoust. vhodný ňc pr. na psáni 1 ks " Ĺ6 3,36
19,36 ji, 30 20

26310,1různé barvy. vhodný proliner matričních zápisů (např. Centropen psaní matričníxh zápisů.

263 1 0,1); modrý a černý - v ,,", I!):
objednávce bude upřesněno l,

q"

":;j



' Obaly na dokumenty s
, závěsný, euro děrováni, nahoře . ·prospektový f - eurozávěsem. Kruplčkovy93 otevřené, transparentní, ormát AS, 100 ks 39,80 8,36 48,16, ' 5 66obal AS . . povrch, Tloušťka 40 µm.tloušťka min 40 mic

100 ks v baleÍď. ForrňátA5.

Celkem 96$,65 202,79 1 168,44 "

' prodáva,jícf je povinen dodávat položky v minimálnf velikosti baleni požadované zadavaldem, a to za podmínek nepřekročení maximálních cen položek, V případč. že prodávaiící disponuje
nienšim balením položky, je povinen složit balení tak. aby odpovídala mininlální velikosti baleni požadované kupujicím v případě, že prodávaiící disponuje včtším balením položky. je povinen jej
nabídnut za cenu rovnou nebo nižší. než.je stanovena maximálni nepřekročitelná cena položky. Veškerá takto poskytnutá balení musí být dodávána v neporušených originálních obalech.
m U položky č. 40 je vclikost bal. l ks a max. nepřekročitelná částka/l ks pouze srovnávací - lze odebíral neupravované baleni 10-20 ks. Pro zjednodušeni srovnáni však uvedie částku za l ks. .jak
.jc požadováno v tabulce. Obdobnč platí pro položky č. 7, 9, 12. 28 - bude odebíráno celé baleni (SO. příp. 100 ks)

fýUs"

íiš2
podÓ s oprávněné os



Část A) Eko|oRicky šetrné výrobky:

u požadovaných druhů výrobků musí být dodržen požadavek na technické provedeni a současně
budou dodrženy tyto ekologické požadavky: ·
- všechny výrobky musí být vyrobeny z recyklovaného materiálu, pokud výrobek obsahuje vlákna

z nerecyklované suroviny, musitato pocházet z Ĺegá|nÍch zdrojů a šetrně obhospodařovaných lesů
- při výrobě nesmí být použitý chlór pro bělení
- výrobky jsou prokazatelně šetrnější k životnímu prostředí, zoMedňují požadavky ochrany životního
prostředí i trvale udržitelného rozvoje

Splněním těchto požadavků je do|ožení ekoznačkV Ekologicky šetrný výrobek nebo ekvivalentní
ekoznačky evropské či zahraniČní, např. EU Ecolabel, The Flower, Nordic Swan, Der Blaue EnRe|.
výrobky budou označeny ekoznačkou.

Číslo položky v příloze č. . ..
1 - Specifikace zboží Nazev matertalu

3 pořadač pákový a4, šířka hřbetu 75 - 80 mm A4, rado zámky, kovoválišta
6 archivní pořadač s kapsou A4, šířka hřbetu 75 - 80, černý
7 papírová mapa odkládací A4 třiklopá - různé barvy
9 papírový rychlovazač závěsný a4 - různé barvy
12 papírová mapa odkládací A4 bez klop - různé barvy
21 spisové kartonové desky s tkanicí, formát A4
28 papírový rychlovazač nezávěsný A4 - různé barvy
35 pořadač pákový a4, šířka hřbetu 50 mm A4, rado zámky, kovová lišta
36 archivní box krabice A4, šířka hřbetu 75 - 80 mm

41 archivní box krabice A4, šířka hřbetu 110 mm

42 archivní box krabice A4, šířka hřbetu 50 mm

44 pořadač závěsný a4, šířka hřbetu 75-80 mm, hřbetní kroužek

74 pořadač pákový a5, šíře hřbetu 75-80 mm, hřbetní kroužek

92 papírový rozlišovač, mix barev, 1 balení = 100 listů

Část b) výrobky z recyklovaných materiálů:

u požadovaných druhů výrobků musí být dodržen požadavek na technické provedení a současně
budou výrobky či jejich části (možno i obalyj vyrobeny z recVk|ovanÝch materiálů, jež bude doloženo
označením výrobku recyklačnhn symbolem.

Použití recyklovaných materiálů a označeni recyklačním symbolem je minimální požadavek, tyto
výrobky mohou být také s označením Ekologicky šetrný výrobek či ekvivalentní ekoznačkou, FSC, ESF.



".7

tČíslo položky v příloze č. . .. -,
1 - Specifikace zboží Nazev materialu

16 obálka s doručenkou bílá C5 bez pruhu, s modrým nebo červenýmpruhem
_ 17 obálka B4 taška křížové dno, textilní výztuha

22 úložná krabice A4, skládací z lepenky, dodáno v rozloženém stavu,materiál recyklovaná lepenka
43 obálka dlouhá s okénkem samolepicí .
50 blok A4, lepený, linkovaný, 50 listú
57 obálka B4 samolepici
58 obálka dlouhá samo|epíci

59 dovolenka, formát A6, blok 100 listů, ekologický tiskopis zrecyklovaného papiru

61 žádanka o přepravu, formát A6, blok 100 listů, ekologický tiskopis zrecyklovaného papíru
66 obálka C5 samo|epÍcÍ

68 sešit 444, školní sešit A4/linkovaný/40 listů

73 obálka C6 samo|epicí

79 sešit 644, školní sešit A6/linkovaný/40 listů

87 sešit 544, školní sešit A5/linkovaný/40 listů

Š'\ ( ) C :7> \
f," %
\,\ l

l

část C) výrobky z recvk|ovaných plastů a PP,

u požadovaných druhů výrobků musí být dodržen požadavek na technické provedení a současně
budou splněny požadavky na využiti recvklovanYch olastů a Doužiti po|Ypropy|enu (PP) - u těchto
vÝrobků nebvl oři ieiich výrobě použit |jolvvinv|chlorid (PVC). Použití PP bude uvedeno na obalu
výrobků,

Použití recyklovaných plastů a pp jako výrobního materiálu je minimálnI požadavek, tyto výrobky
mohou býttaké s označením Ekologicky šetrný výrobek či ekvivalentníekoznačkou.

Číslo položky v příloze č. . ..
1 - Specifikace zboží Nazev materialu

4 zakládací obal "L" a4 čirý, materiál PP

10 zakládací obal U, závěsný a4, euro děrováni, čirý, minimálně 40mikronů, materiál PP
37 zakládací obal "L" A4 barevný, materiál PP, mix barev

49 rychlovazač plastový nezávěsný, přední strana transparentní,materiál PP - různé barvy

94 zakládací obal U, závěsný a5, euro děrování, čirý, minimálně 40mikronů, materiál PP


